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Estratto Verbale della Commissione di Orientamento e Tutorato del Dipartimento di Scienze 

Veterinarie riunitasi in data 15 aprile 2024 (verbale prot. n. 47378 del 15/04/2024) per procedere 

con l’Assegnazione del “Tutor docente” agli studenti iscritti al I anno dei Corsi di Laurea 

LM- 42, L-38, L-25, LM-86 ed LM-9*  

 

Assegnazione Tutor Docente L-25 
 Studente  Docente Indirizzo e-mail 

1  BARRESI FRANCESCO Abbate Francesco franco.abbate@unime.it 

 

2  CROCE SALVATORE Genovese Giuseppa giuseppa.genovese@unime.it 

 

3  DE MARCO EMANUELE Giannetto Carlo carlo.giannetto@unime.it 

 

4  LAPI GAIA Gresta Fabio fabio.gresta@unime.it 

 

5  LEGGIO CAROLINA Liotta Luigi luigi.liotta@unime.it 

 

6  MAMINIRAINY DION 

ROLLAND 

Modica Giuseppe giuseppe.modica@unime.it 

 

7  MATRANGA GIULIANA 

ROSALIA 

Saija Rosalba rosalba.saija@unime.it 

 

8  MIRABILE FORTUNATO Bonaccorso Brunella brunella.bonaccorso@unime.it 

 

9  PINIZZOTTO ANGELAMARIA Cravana Cristina cristina.cravana@unime.it 

 

10  ZANGHÌ FRANCESCO Speciale Maria Paola mariapaola.speciale@unime.it 

 

* elenchi ufficiali degli studenti regolarmente iscritti ai CdS, aggiornati al 27 marzo 2024 

 

Il Presidente rammenta che gli studenti sono invitati a fissare almeno tre incontri, per ciascun anno di 

corso, con il proprio Tutor individuale, al quale poter segnalare eventuali difficoltà e problematiche 

incontrate durante il percorso di studio o semplicemente informarlo sull’avanzamento della carriera 

universitaria. Inoltre, per un costante monitoraggio dell’attività svolta, gli incontri devono essere 

attestati mediante la compilazione di un modulo, il cui fac-simile è disponibile sul sito del 

Dipartimento, sotto la voce “Orientamento e Tutorato”, per ciascun corso di studi, o semplicemente 

inquadrando il QR-code disponibile sulle locandine dei “Servizi di tutorato” affisse dietro le porte 

delle aule delle lezioni, da inviare al protocollo, per un costante monitoraggio.  
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Il Presidente della Commissione di Orientamento e Tutorato 

Delegata alle attività di Orientamento e Tutorato  

Prof.ssa Maria Cristina Guerrera 
mariacristina.guerrera@unime.it 
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